
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi Kesehatan dan Penyakit

4P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1805015016 NURIYATI UFAIL  80 0  0 0 E 20.00

 2 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA  80 80  82 75 A 80.30

 3 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI  78 80  84 80 A 81.10

 4 1805015065 GANESA DELTASARI  78 80  84 80 A 81.10

 5 1805015079 DINI ARIQAH  76 80  86 80 A 81.40

 6 1805015080 ZAHRA AULIA RIZKI  80 80  80 80 A 80.00

 7 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI  80 80  84 75 A 81.10

 8 1805015191 NUR SYAADAH  80 80  84 80 A 81.60

 9 1805015203 CINDY CITRA SALSABILA  80 80  83 75 A 80.70

 10 1805015205 IKA FAUZIYAH SALSABILA  80 80  80 80 A 80.00

 11 1805015213 PUTRI KIREY EKI YOGASWARI  78 80  82 80 A 80.30

 12 1805015253 MALA AMELIA KINANTI  78 80  82 80 A 80.30

 13 1805015273 MUHAMMAD MAULANA  80 80  82 75 A 80.30

 14 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA  80 80  84 80 A 81.60

 15 1805015281 PUTRI RAHMAWATI  79 80  82 80 A 80.55

 16 1805015287 FARRELITO ARDHAFFA PUTRA  82 80  85 80 A 82.50

 17 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA  80 80  82 75 A 80.30

 18 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA  80 80  84 75 A 81.10

 19 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI  78 80  84 80 A 81.10

 20 1905015034 REZTU AYU CAHYANI  80 80  80 80 A 80.00

 21 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA  80 80  82 75 A 80.30

 22 1905015036 RETNO EKA PAMUJI  80 80  84 80 A 81.60

 23 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  80 80  82 80 A 80.80

 24 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI  81 80  82 80 A 81.05

 25 1905015071 DEWA PUSPITO  81 80  84 80 A 81.85

 26 1905015072 NABILA IKHTIANI  80 80  84 75 A 81.10

 27 1905015081 ANGGITA CAHYANY  80 80  82 75 A 80.30
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N
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N.Aktif

 28 1905015095 ADILLA SALSA RAMDHANI  78 80  84 80 A 81.10

 29 1905015099 FIRLY AZZAHRA  78 80  83 75 A 80.20

 30 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI  80 80  84 80 A 81.60

 31 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI  81 80  83 75 A 80.95

 32 1905015136 NIDA KAUNI  79 80  84 80 A 81.35

 33 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI  80 80  82 75 A 80.30

 34 1905015169 ZULFA SALSABILA  79 80  85 80 A 81.75

 35 1905015180 DHINDA ATHIYYAH ANINDYA  80 80  83 80 A 81.20

 36 1905015189 AULYA KHAILANISA  80 80  82 80 A 80.80

 37 1905015190 AULIA VANIA ANDINI  80 80  83 75 A 80.70

 38 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  82 80  80 80 A 80.50

 39 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA  81 80  84 75 A 81.35

 40 1905015217 MUHAMMAD FATIH ALLAM DZAKWAN  80 80  82 80 A 80.80

 41 1905015224 PANIA WULANDARI  80 80  85 80 A 82.00

 42 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI  80 80  84 78 A 81.40

 43 1905015243 SYIFA SALSABILA  78 80  82 80 A 80.30

 44 1905015244 ELIS FAUZIAH  79 80  82 80 A 80.55

 45 1905015250 AYU KOMALASARI  80 80  81 80 A 80.40

 46 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM  80 80  80 80 A 80.00

 47 1905015268 NADIA AULIZA  80 80  82 80 A 80.80

 48 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  78 80  82 80 A 80.30

 49 1905019008 EGA RISQIAPUTRA  80 80  84 78 A 81.40

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015065 - Gizi Kesehatan dan Penyakit

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 29 Mar 2021 8 Apr 2021 9 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 3 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202119 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015016 NURIYATI UFAIL 16  100

 2 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA 16  100

 3 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI 16  100

 4 1805015065 GANESA DELTASARI 16  100

 5 1805015079 DINI ARIQAH 16  100

 6 1805015080 ZAHRA AULIA RIZKI 16  100

 7 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI 16  100

 8 1805015191 NUR SYAADAH 16  100

 9 1805015203 CINDY CITRA SALSABILA 16  100

 10 1805015205 IKA FAUZIYAH SALSABILA 16  100

 11 1805015213 PUTRI KIREY EKI YOGASWARI 16  100

 12 1805015253 MALA AMELIA KINANTI 16  100

 13 1805015273 MUHAMMAD MAULANA 16  100

 14 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA 16  100

 15 1805015281 PUTRI RAHMAWATI 16  100

 16 1805015287 FARRELITO ARDHAFFA PUTRA 16  100

 17 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 16  100

 18 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA 16  100

 19 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI 16  100

 20 1905015034 REZTU AYU CAHYANI 16  100

 21 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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%
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20 Mar 2021 29 Mar 2021 8 Apr 2021 9 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 3 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202119 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015036 RETNO EKA PAMUJI 16  100

 23 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 16  100

 24 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI 16  100

 25 1905015071 DEWA PUSPITO 16  100

 26 1905015072 NABILA IKHTIANI 16  100

 27 1905015081 ANGGITA CAHYANY 16  100

 28 1905015095 ADILLA SALSA RAMDHANI 16  100

 29 1905015099 FIRLY AZZAHRA 16  100

 30 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI 16  100

 31 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI 16  100

 32 1905015136 NIDA KAUNI 16  100

 33 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI 16  100

 34 1905015169 ZULFA SALSABILA 16  100

 35 1905015180 DHINDA ATHIYYAH ANINDYA 16  100

 36 1905015189 AULYA KHAILANISA 16  100

 37 1905015190 AULIA VANIA ANDINI 16  100

 38 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 16  100

 39 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA 16  100

 40 1905015217 MUHAMMAD FATIH ALLAM DZAKWAN 16  100

 41 1905015224 PANIA WULANDARI 16  100

 42 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015065 - Gizi Kesehatan dan Penyakit

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 29 Mar 2021 8 Apr 2021 9 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 3 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202119 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1905015243 SYIFA SALSABILA 16  100

 44 1905015244 ELIS FAUZIAH 16  100

 45 1905015250 AYU KOMALASARI 16  100

 46 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM 16  100

 47 1905015268 NADIA AULIZA 16  100

 48 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 16  100

 49 1905019008 EGA RISQIAPUTRA 16  100

 49.00Jumlah hadir :  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49  49



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015065 - Gizi Kesehatan dan Penyakit

: 4P

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

20 Mar 2021

pengantar , RPS, Kontrak belajar  49 NUR ASIAH

 2 Senin

29 Mar 2021

ASPEK GIZI KESEHATAN DALAM PENANGGULANGAN 

MASALAH KEKURANGAN GIZI MAKRO

 49 NUR ASIAH

 3 Kamis

8 Apr 2021

Aspek gizi, kesehatan dalam penanggulangan masalah 

kekurangan vitamin A

 49 NUR ASIAH

 4 Jumat

9 Apr 2021

Aspek gizi, kesehatan dalam penanggulangan masalah 

kekurangan gizi besi (Anemia Gizi Besi):

 49 NUR ASIAH

 5 Sabtu

10 Apr 2021

Aspek gizi, kesehatan dalam penanggulangan masalah 

kekurangan yodium (GAKY):

 49 NUR ASIAH

 6 Sabtu

17 Apr 2021

gizi dan penyakit infeksi (TBC, covid 19, ISPA)  49 NUR ASIAH

 7 Sabtu

24 Apr 2021

Gizi dan penyakit infeksi (Typhus, Diare)  49 NUR ASIAH

 8 Senin

3 Mei 2021

UTS  49 NUR ASIAH
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015065 - Gizi Kesehatan dan Penyakit

: 4P

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   15:30-17:10
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Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.
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/
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MHS
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

22 Mei 2021

PROBIOTIK DAN PREBIOTIK  49 NUR ASIAH

 10 Sabtu

29 Mei 2021

ASPEK NUSTRISI DALAM PENANGANAN OBESITAS DAN 

GANGGUAN MAKAN

 49 NUR ASIAH

 11 Sabtu

5 Jun  2021

Nabila Ikhtiani 1905015072

Retno Eka P. 1905015036

Wardha Dhiaullestari 1905015018

MANFAAT POTENSIAL PENCEGAHAN HIPERLIPIDEMIA, 

PENYAKIT JANTUNG DAN

PEMBULUH DARAH DALAM PENGENDALIAN DIET

 49 NUR ASIAH

 12 Sabtu

12 Jun  2021

Manfaat potensial strategis pencegahan kanker  49 NUR ASIAH

 13 Sabtu

19 Jun  2021

PENCEGAHAN DAN MANAJEMEN PENYAKIT GINJAL DAN 

HATI

 49 NUR ASIAH

 14 Sabtu

26 Jun  2021

PENATALAKSANAAN GIZI DALAM PENYAKIT DIABETES 

MELITUS

 49 NUR ASIAH

 15 Sabtu

3 Jul 2021

ISSU TERKINI MENGENAI STUNTING  49 NUR ASIAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 05015065 - Gizi Kesehatan dan Penyakit
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Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   15:30-17:10
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 16 Selasa

13 Jul 2021

UAS  49 NUR ASIAH


